Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»

О признании утратившими силу отдельных решений

Киясовского районного Совета депутатов

В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», частью 4 статьи 38 Устава муниципального образования «Киясов-

ский район» районный Совет депутатов

РЕШАЕТ:

1. Признать утратившими  силу следующие решения Киясовского районного

Совета депутатов:

- от 23.12.1998 года «Об организационно-правовой форме редакции районной га-

зеты «Знамя труда»;

- от 18.12.2000 года «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных

жертв политических репрессий в Киясовском районе»;

- от 26.03.2001 года «Об общественном совете по укреплению правопорядка в

районе»;

- от 26.04.2006 года № 282 «О Регламенте Совета депутатов муниципального об-

разования «Киясовский район»;

- от 19.11.2007 года № 117 «Об утверждении тарифа на услугу по водоснабже-

нию, оказываемую муниципальным унитарным производственным предприятием жи-

лищно-коммунального хозяйства «Ермолаевское»;

- от 23.06.2008 года  № 169 «Об утверждении Устава муниципального учрежде-

ния «Редакция Киясовской районной газеты «Знамя труда»;

- от 22.12.2008 года  № 218  «Об утверждении тарифа на водоотведение по Под-

горновскому  муниципальному унитарному производственному предприятию жи-

лищно-коммунального хозяйства»;

- от 22.12.2008 года  № 219 «Об утверждении тарифа на водоснабжение по  му-

ниципальному унитарному производственному предприятию жилищно-

коммунального хозяйства «Ермолаевское».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов мест-

ного самоуправления муниципального образования «Киясовский район», на офици-

альном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Кия-

совский район».

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                     А.В. Максимов

с. Киясово

28 апреля 2014 года

№  228